
000389 Praha-München Platí od 15.1.2020 do 14.11.2024

Přepravu zajišťuje: NOBLESS LINE s.r.o., Václavské náměstí 832/19 Praha 1, Nové Město, tel. +420 602 333 369, www.noblessline.cz

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

3
34
5
L
M
10

1010
4011
3512
3612
0515

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

km

0
95

172
173
384

Tč

1
2
3
4
5

î............Praha,Hlavní nádraží
MHDWCM.............Plzeň,CAN
CLO.....Rozvadov,CLO dálnice
CLO...Waidhaus,ZOLL dálnice

...München,ZOB Hackerbrücke

od

př

př

od

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

4
34
5
L
M
10

0521
4019
3118
3018
1016

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
3 jede ve středu
4 jede ve čtvrtek
5 jede v pátek

CLO na hraničním přechodu není zřízena zastávka 
pro výstup a nástup cestujících

L spoj přepravuje jízdní kola
M spoj s možností občerstvení

WC veřejné WC v objektu zastávky
M občerstvení nebo restaurace v objektu 

zastávky

MHD zastávka s možností přestupu na městskou 
hromadnou dopravu

î zastávka s možností přestupu na metro

10 nejede od 15.1.20 do 31.5.20

RESTAURANT BUS
Cestujícím je dispozici bezplatné připojení k Wi-Fi a 230V
Vnitrostátní přeprava na území České republiky a Spolkové republiky Německo není povolena.
Jízdenku je možné zakoupit na +420602333369 nebo www.noblessline.cz
Bus je povinně místenkový.
Na lince platí tarif a přepravní podmínky vyhlášené dopravcem.
Přeprava dětských kočárků (vyjma skládacích), živých zvířat a poštovních zásilek není povolena.
Zavazadla se přepravují výhradně v zavazadlovém prostoru.
Přeprava spoluzavazadel s povinnou rezervací místa pro jízdní kolo.
CLO hraniční přechod - není povolen nástup a výstup cestujících.
V případě, že cestující poruší celní nebo devizové předpisy a je příslušnými orgány zadržen, ztrácí nárok na přepravu do cílové zastávky bez náhrady.
Dopravce si vyhrazuje právo vyloučit z přepravy osoby v podnapilém nebo opilém stavu, které tím ztrácí nárok na přepravu do cílové stanice bez náhrady.
V buse je zakázáno kouřit, požívat omamné a psychotropní látky a konzumovat s sebou donesené alkoholické nápoje.
Dopravce si vyhrazuje právo změny typu busu.
Dopravce neručí za zmeškání návazných spojů v cílové stanici.

CIS JŘ © CHAPS spol. s r.o.




